

XXXX

Datum: 06. 04. 2021
Číslo jednací: MULB/01392/2021/OSMRM/MBi
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 466 797 076, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz
Počet listů / příloh: 1/1
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane,

v žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22. 3. 2021, doručené 22. 3. 2021 a zaevidované pod č.j. MULB/01392/2021, požadujete poskytnutí následujících informací:

1. „Kopii smluv, objednávek, či obdobných dokumentů, na základě kterých poskytli nebo poskytují jakékoliv právní služby v období od 1. 7. 2016 do současnosti následující subjekty:
 - a) Mgr. Radek Lát, Smilova 547, 530 02 Pardubice, IČ 713 343 01
 - b) Mgr. Tomáš Pavel, Smilova 547, 530 02 Pardubice, IČ 662 571 66
 - c) AK advokátní kancelář, Smilova 547, 530 02 Pardubice, IČ 662 571 66
 - d) JUDr. Robert Kučera, Dukelských hrdinů 29/471, 170 00 Praha 7, IČ 66253446
 - e) Advokátní kancelář Kučera, Dukelských hrdinů 29/471, 170 00 Praha 7.
2. Kopie veškerých faktur, které byly Městem Lázně Bohdaneč subjektům uvedeným v bodech a) až e) odstavce 1, v období od 1.7.2016 do současnosti uhrazeny.
3. Pokud byly předmětem objednávky, resp. poskytnuté služby jednorázová právní stanoviska či vyjádření ke konkrétním otázkám, žádám o poskytnutí kopií i těchto stanovisek a vyjádření.
4. Informaci o tom, jaké celkové částky za daný rok Město Lázně Bohdaneč zaplatilo druhým subjektům za veškeré městu poskytnuté právní služby v letech 2016, 2017, 2018, 2019, 2020.“

Informace jste požadoval poskytnout v elektronické podobě na elektronickou adresu xxxx

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

K bodu č. 1 zasíláme přílohy:

- Kopie příkazní smlouvy – Tomáš Pavel,
- Kopie smlouvy o poskytování právní pomoci – Robert Kučera.

K bodu č. 2 zasíláme přílohy:

- Kopie faktur – Tomáš Pavel
- Kopie faktur – Robert Kučera

Z důvodu ochrany osobních údajů byly v dokumentech Kopie Příkazní smlouvy – Tomáš Pavel, Kopie smlouvy o poskytování právní pomoci – Robert Kučera, Kopie faktur – Tomáš Pavel a Kopie faktur – Robert Kučera anonymizovány osobní údaje, konkrétně podpisy fyzických osob, telefonní kontakty, e-maily, bankovní spojení

Tato informace je dále uvedena v Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci č.j. MULB/01609/2021/OSMRM/MBi, ze dne 06. 04. 2021, které je z důvodu anonymizace osobních údajů vydáváno.

S pozdravem

Bc. Viktor Satori
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města

Přílohy:

Přílohy k bodu 1)

- Kopie příkazní smlouvy – Tomáš Pavel
- Kopie smlouvy o poskytování právní pomoci – Robert Kučera

Přílohy k bodu 2)

- Kopie faktur – Tomáš Pavel
- Kopie faktur – Robert Kučera